1

UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH ĐOÀN THƯỢNG

Số:  03 /TB-THĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Thượng, ngày 04 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

               V/v tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025

Thực hiện  Quyết định số 1403/QĐ-UBND, ngày 24/6/2024 của UBND huyện

Gia Lộc về việc phê duyết Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 trên địa

bàn huyện Gia Lộc;

Trường Tiểu học Đoàn Thượng thông báo về việc tuyển sinh lớp 1 năm học

2024-2025 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2018 thuộc địa bàn xã Đoàn Thượng -

Gia Lộc - Hải Dương; trẻ em khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt  khó khăn, lang

thang cơ nhỡ, trẻ em trong độ tuổi Tiểu học chưa ra lớp.

2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

3.  Hồ sơ tuyển sinh gồm:

+ Đơn đề nghị xét tuyển vào lớp 1 (theo mẫu do nhà trường cung cấp);

+ Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (không ép plastic) kèm theo bản chính để đối

chiếu;

+ Giấy chứng nhận khuyết tật  (nếu có)

4.  Thời gian, địa điểm tuyển sinh.

- Nhận hồ sơ và đăng ký tuyển sinh: Từ 7giờ 30 phút đến 17giờ 00, ngày 11

tháng 7 năm 2024.

-  Địa điểm: Tại trường Tiểu học Đoàn Thượng.

Khi đến đăng ký và nộp hồ sơ tuyển sinh, yêu cầu Phụ huynh học sinh mang

theo bút để viết đơn đề nghị xét tuyển vào lớp 1.

Vậy nhà trường thông báo để các bậc cha mẹ học sinh có con thuộc đối tượng

tuyển sinh, chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và đến trường làm thủ tục đăng kí tuyển sinh cho

con đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Đài TT xã Đoàn Thượng;

- Trường MN xã Đoàn Thượng;

- Website, Fanpage trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Hữu Thành

 2